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J.n. 3A KOMYHAllHY np~BPEAY
'nA3APEBA~" nA3APEBA~
AATYM 5.09.2019.
IiPOJ: A01.01-848/1

usnonna« norPE6HHX YCJlyrA .JHKn "JIA:JAPKBAll,"

Pe~1I11
BpCTa ycnyre Ilena 6el n.~.B.

Hena
6noi UllB-a ea UllB-OM
l. PCllOIIHa caxnaira 11.74818 1.174,82 12.923,00
2. Caxnana v rrocroieha mo6 22.46000 2.246,00 24.70600
3. JIt)1I(341i nenaua IlO 40 nana 3.19455 319,45 3.51400
4. "l[vBatbC VMOJlOr'v xnaznsaxa lIHCBHO 1.131 82 113,18 1.245,00
5, Konxurhea,e nanacroc canc no l sacv 84636 84,64 931.00
6. Kooamhen,e KanCJlC 59000 59,00 64900
7, nnCB03 noroefiua« KOJlHMa-naVlIIan Ha nonovsiv OnJJJTHIICJlaaaoesau 3.00182 300,18 3.30200
8. nOCB03 VMDJIOrOil CTaHa 110KanCJlC v Jla3aDCBUV 1.88455 188,45 2.07300
8a. HaKH31la sa VJla3aK anvrax rtornefinax 00311J1aicoia HCnnunanaiv iaoHHM noenvaehava 1.88455 18845 2.07300
9. [lnCB03 VMnJlOr Jlaaaoesau -Beoroaa -Jlaaaoeaau 7.213 64 721,36 7.93500
10. nnC003 nornc6HHM KOm!Ma nan Jlasaoenua (nHU/KM) 5/82 5,18 5700
11. VbHOIllCIhC YMpJlOr 113KanCJlC y B03HJlO- 4 panauxa - xaa cc YMPJlHcaxpaisyjy Ha npyross rpofirsy 730,00 73,00 803,00

12. Koouurheu,e oauv-ren.a 39000 39,00 42900
13. HaKHaIJa sa xonnmbes.e, voehea,e H onoacaaau,e nOBnUJl1Ha roofirsa sa iCnHV ronntrv 78273 78,27 86100
Ba. Hasnana aa voehen.e Ii OJTOlKaBaJ-bCrnofinor MeCT3 no 1I0MahliHcTBV aa ieauv rO"IiI-lV (ceocxa l.088 18 108,82 1.19700
14. Haxaaaa aa DC3CDBa1\liivno rnofiaov MCCTVaa 10 ronaaa 4.80091 480,09 5.281,00
14a. Haxsana aa pesepaanajy no rp06HoM MCCry aa 5 rOIl~1Ha 2.400,91

240,09
2.641,00

15. KOMflJlCTHOxonmuheue cynoua, BOlICH crovie 1.00000 100,00 1.10000
15a. Ycnvra nccnvaornau,a v nanacroc C3111i- zma H3BDIlIHOl~a(no :mn04CTOM caTV) 90909 90,91 1.00000
16. J13IlaBatbC onofineu.a H reXl-l1i4KHXvcnona sa HJBOllclI,C oanona Ha rnofin.v KOn H3DaJlConcera Ii 1.99545 19955 2.19500
17. OnDeMaJ-bC xossera, nOCTaBJMll-bCranauanvnra 792 73 79,27 872 00
18. JilcmICHBaJ-bCCJlOBaI-IaKnCTVIi nlinaMHilH 39000 39,00 42900
19. Ynornefia crnvie H sone sa nocraarsan,e CIlOMCHHKa 99545 99,55 1.09500
20. Haxnaaa aa VJla3aK B03IiJla aa aanohen,e nanona Ha cnOMCHHKV 3.99364 399,36 4.39300
21. Ycnyra npenouieu,a npana xopaurhen,a rpofiaor MeCTa

1.095,45
109,55

1.205,00

22. Cueurrai vone no 1i3BT\lUCI-I0;KnP.Marrliili v nocroiehx rooo 7.991 82 799,18 8.79100
23. 3aKvfI roofiuor MCCTaHa HOBOMf'O06JbV ea 1i3n3110Moncera 6C3 MenMeOHIiXJlaiCI-IH3a iennoroof 50.10727 5.01073 55.11800
24. 3aKvn rnofiaor MCCTasa asoroof ha 10 ronnaa) 60.12818 6.012,82 66.14100
25. 3aKvn m061-1or MeCTa aa rnornof (aa 10 f'OIlIiU3) 70./.5455 7.015,45 77.17000
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,-,EHOBHI1I( nOrrE6HI1X YCJlyrA ,JHKn "JIA3APEBAI{"

Penuu Bpcra ycnyre Ileua 6e3 n. Jl.. B.
[{eua

6noi llllB-a ea ll)l.B-OM
l. PC110Bl-lacaxnaua 1l.74818 1.174,82 12.923,00
2. Caxoana Vnocroieha roof 22.46000 2.246,00 24.70600
3. IITml(a'lH nenaua 11040 nana 3.19455 319,45 3.51400
4. 1.[vBau,e VMOJIOrVxnana.aaa lIHeBHO 1.131 82 113,18 1.245,00
5. Konuurheise nanacroc cane no l uacv 84636 84,64 931.00
6. Koonurhea,e kanene 59000 59,00 64900
7. Ilneeos f10mc6HHM xormva-navuran ua nonovsiv OnIlITHHCJlaaaneaau 3.00182 300,18 3.302.00
8. rIoeB03 VMOJIOI'011CTaHa110KanCJlCv Jlaaanesuv 1.88455 188,45 2.07300

8a. Haxnana :1[\ vnasax nnvrnx rroroefiuax 1l03HJlaicoia He nnananaiv iaJllIHM noeavaehava 1.88455 18845 2.07300
9, Ilneeos vannor Jlaaapesau -Eeornaa -Jlasaoeaau 7.213 64 721,36 7.93500
10. Iloeeos nornc6HHM KOJlHMaBan Jlasaoceua (nI11-I/KM) 5182 5,18 5700
1l. ]i[3HOUleu,cysrpnor H3 xanene y B03HJlO- 4 panuuxa - KM ce YMPJlHcaxparsyjy Ha npyroa rpofirsy 730,00 73,00 803,00

12. Kooaurheu,e oauvseisa 39000 39,00 42900
13. Haxnaaa sa «onuuihen,e, voebcn,e H onoscanaa,e nOBnIlIJ1l1arn06J1,a sa iC(lHVrO(lHJ.fV 78273 78,27 86100
13a. Haxnaaa aa voeheise H onmsanan-e 1'110GHOC'MeCTano lloManHllcTllv sa iezmv ronanv (ceocxa 1.08818 108,82 1.19700
14. Haxnaaa aa nC3COBal.\Hivno ru06HOM MeCTYaa 10 ronaaa 4.80091 480,09 5.281,00

14a. HaKHa..1aaa PC3cPBaUHjy no rpofiao« MCCrysa 5 ronana 2.400,91
240,09

2.641,00

15. Kosmnerno xoomuhen,e CV!lOBa.uone H crnvie 1.00000 100,00 1.10000
15a. Ycnvra rtocnvscaaaa,a v nanacroc CaJlH- nna H31l0U.lH0l\a(no :mllO'[CTOMcaT¥) 90909 90,91 1.00000
16. Hanasan,e O!l060CH,a H TCXHH'II(HXvcnona aa umoheu,e 0a..10Ila Ha ru06JhV KOllasnaae oncera H 1.99545 19955 2.19500
17. Onoesrarse xoaxera, nocraarsarseranauanvnra 792 73 79,27 872 00
18. Hcnacnaan,e cnosa Ha KncTYH nHnaMHiIH 39000 39,00 42900
19. Y IIOTne6a crnvie HBOJ1esa 1I0CTaBJbaH,ecnOMeHHKa 99545 99,55 1.09500
20. Haxnana aa vnasax B03Hrrasa H_31l0Iiclt.coaaona Ha cnOMCHHKV 3.99364 399,36 4.39300
21. Ycnyra npenouren.a npana xopmuherea rpofiaor MCCTa

1.095,45
109,55

1.205,00

22. Cveurrai voue no asuourcnoi KneMa[IHiHV nocroieha rnof 7.99182 799,18 8.79100
23. 3aKvn 1"'006HOrMeCTaHa HOBOMro06JbV ea asnaaoa oncera 6e3 MenMeOllHXnaicna sa iC!lJiOm06 50.10727 5.0l0 73 55.11800
24. 3aKvn rnofiuor MCCTaaa 1I1l0ro06 (sa 10 ronaua) 60.12818 6.012,82 66.14100
25. 3aKvn rnofiuor MeCTasa 'l1)0I'1106(3a 10 1'()!lHI13) 70.15455 7.0l5,45 77.17000



..

26. Ilacau,e TDaKe 9455 9,45 10400
26a Hsnana VMOJHlWl- IlDHO6eJ1a 11ITaMna 2727 2,73 3000
27. Kvnaa.e H o6rra'lelbe nOKoiHRKa 3.47364 347,36 3.82100
28. Haxaana aa JleMOIlTmKVH MOIHmKVnoxnonnax nnoxa, (nHlI./KOM.) 3.47364 347,36 3.821,00
29. <t>oOMHOalbeXYMKeHaKOII40 milia 71727 71,73 789,00
30. I13)J.aBaIhe nperraca pa-ryna 247,27 24,73 272,00
31. [lOHnoeMIH! 3eMJballH oanoua KOll6eToHcKHX naaona 60455 60,45 665,00
32. le. •• "~n"nv",, ,.",<on", ITPnv r-nofin.a (nUL /,.3) 22.07091 2.207,09 24.27800
'n II' --"'.. "Nln,w onc'pr'~ Ltnu . "TO"" '" Lt '"H>''~''' ITO I(OM~ rrv I:. 1:./\ 1 1;1., 660,18 7.26200
34. Oraaoau,e H saraauas,e 1l)06HHue 9.55636 955,64 10.51200
35. Ynehen,e rnofia, (,:lHH.lh) 812 73 81,27 89400
36. Ilocanas,e OH3JleHa rnofino MeCTO 1.64636 164,64 1.811 00
37. Excxvuaunia 30.52727 3.052,73 33.58000
38. ine3HHIDeKuHia 16.477 27 1.647,73 18.12500
39. Ilmmoeaa rnofin.a-xonaa.a 15.13727 1.513,73 16.65100
40. YToBan-HcToBao 1.86545 186,55 2.05200
41. Caxoaaa Y HOBO1l)06110 MeCTO 15.96182 1.596,18 17.55800
42. ,lle3HH<\>eKuHjaOKorrHHXrpofiosa 16.477,27 18.125,001.647,73
43. Ilpenoc 1l0CMPTHHXocraraxa ea rpofirsa Ha rpofirse 2.288,18 228,82 2.517,00
44.

Hspana apxorpaao-fieroacxe aocehe nperpaaae rpeziaue y oncery ( KOM.) 2.064,55 2.271,00
206,45

45. Hspana apaapaao-tieroacse nOKJIOnHenJ104e sa jennorpof (KOM.) 6.733,64 7.407,00
673,36

46. Hspaaa apMHpaIIO-6erOHcKHx eneueaara (paane norpaan.e, nonpaaxe ourreheaor 6eroH3 ea
2.640,00 264,00 2.904,00pa:J6HjalbeM, '1HrnlielbeM H 01lB030M uryra), ztorpamsa KO)J.BaHra6apHTHHx oncera H en. sa npecexe

47. Hspana jeaaorpofiae rpofinaue 3H)J.aHe<\>acanHoMonexov ea <\>yroBalbeM(Y ueay ynaaa aspana
109.257,27 120.183,00oncera, nOKJIOnHe nnose H saxyn aa 10 rO)J.HHa(Morylie )J.Beeraxej). 10.925,73

48. Hspana nsorpofiae rp06HHUe 3H)J.aJ-le<\>acanHoMonexow ea <\>yroBalbeM(Y ueay YJ1a:JHaapana
159.630,00 175.593,00oncera, nOKJIOnHe nnose H aaxyn aa 10 rO)J.HHa(sroryhe )J.Beerazcej). 15.963,00

49.
Hspaaa fieroacxe noponaxae rpofiaaue )J.HM.3,40 x 2,40, BHC.2,80 m. Moryhaocr caxpan.asan.a y

303.283,64 30.328,36 333.612,00TpH erasce, sajenso ea oncerosr, nOKJIOnHHM1lJI0'laMa H aaxyno« Ha 10 rO)J.HHa

50. I13oa)J.a AD naoanera Ha uevoeheaav nOBOUlHHaMa3a iensoroof 17.567,75 1.756,77 19.324,52
51. I13oa,o:a AI>naoanera Ha aevoeheua« 1I0BOUlliHaMasa )J.Born06 21.821,14 2.182,11 24.003,25
52. Hspaaa AI>naoanera Ha aevoeheaua rroapuraaasra sa roornof 25.414,13 2.541,41 27.955,54
53. 1130a,o:aAI:>CTa:Jeno M2 3.716,90 371,69 4.088,59

HArIOMEHA: lI,ElIE CAXPAHlHBAII>A H nrEBO:JA :JA /J.ElI,Y YMAII>Y.JY CE:lA 50%
1l,EHE nOrPEliHMX YCJIyrA ITPHMEJhHBATtE CE on 05.09.2019. ron,
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